et Vdalfcalcus de Liutenbach, Roho de Tollingen, Ratoldus de

Reginprehtefdorf, Karolus et frater eius Helmwicus de Smutef-

hufen, Ydalricus de Kelheim praefectus, Heinrieus de Werde,

Heinrieus de Lintha, Herrandus de Ergoltingen, Chunradus de

Tegrenbach et filius eius Chunradus iunior, Hartnidus de Gozoltef-

hufen, Helphricus de Luterbach, Winehardus de Gozoltefhufen,

Perenhardus de Efchelbach, Adelbero Cranz de Prifingen, Her-

1 Schmatzhausen. 2 Ober-, Mitter-, Unterhörlbach. 3 Eschen-

lohe südlich von Rottenburg. 4 Jetzt Weichselmühle westlich von

Pentling. 5 genitricis A, B.
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mannus de Abbatefdorf, Nizo de Gruzzilbacb, Rudigerus Houifcar 1

de Gifenuelt, Adelbertus de Metenbach, Rudigerus de Ronweg,

Wernherus de Fulenbach et filius eius Hartmannus, Gotfridus de

Siginburch, Fridericus et Vdalfcalcus et Reginbertus de Mingin-

hufen, Rahewinus de Vmelefdorf, Rudolfus de Racholtefhouen,

Pernhardus de Lintkirchen.

XV (60. 61).

Idem quoque Karolus delegavit praediuin suum in villa Hafel-

bach situm super altare s. dei genetricis Mariae et sanctorum

apostolorum per manum Alberonis liberi hominis de Pruckkeberg.

Eodem die Heinricus praefectus Ratisponensis tradidit super

altare praedium suum in Tangrintel a situm per manum Ottonis

de Eicha. Utriusque traditionis testes sunt: Ydalricus, Purchar-

dus, Grimoldus de Stein, Heinricus praefectus Ratisponensis, Adel-

bero de Prukkeberg, Gebolfus et frater eius Chunradus de Hohen-

heim, Hermannus et Sigboto frater eius de Totenwanch, Ufungus et

Vdalricus de Wetfteten, Otto de Heichenbach, Wernherus de Sin-

zingen, Hartnidus de Herefingen, Rudigerus de Chadoltefdorf,

Heinricus de Perhartefdorf, Adelpertus de Muße, Tagino de Hurle-

bach, Hattuolch de Tyrenbuch, Albero, Geroldus et Irnfridus

homines uxoris Vdalrici de Stein, Hattuolch et filius eius Sige-

fridus de Piunt, Sigehardus de Pikkenbach.

XVI (62).

Quidam liber homo Wolftrigel nomine de Sandoltefhufen

magnam nobis werram de praedio fecit, quod frater suus Hart-

nidus per manus Gebehardi liberi hominis de Sandoltefhufen dele-

gauit super altare s. Mariae Biburch. Post modicum eandem

delegationem sua manu ipse perfecit multis coram astantibus.

Postea, cuius instinctu nescimus, has praedictas delegationes eva-

cuavit et in manus Heinrici de Emphenbach rogatu matris suae

delegavit. Cuius rei quaerimonia in placitis multis Friderici pala-

tini comitis agitata defatigatus tandem in placito eiusdem aput